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Klubowa.pl działa od 2005 roku i obecnie jest największym portalem imprezowym w Polsce, 
obejmującym swoim zasięgiem 13 miast. Każdego miesiąca ze strony korzysta pól miliona 
osób, a nasi fotoreporterzy odwiedzają kilkaset klubów.  
Od 2006 roku zajmujemy się także organizacją imprez w całej Polsce (obecnie od 50 do 70 w 
miesiącu). 
W związku z szybkim rozwojem, poszukujemy odpowiednich osób na stanowisko Managera 
Regionalnego w następujących miastach: Łódź, Katowice, Trójmiasto, Szczecin, Toruń, 
Białystok, Częstochowa oraz Zielona Góra 
Jesteś gotowy dołączyć do zespołu klubowa.pl? 
 

Manager Regionalny 
 

Manager Regionalny jest ambasadorem największego imprezowego portalu w Polsce. 
Będziesz odpowiedzialny za utrzymywanie kontaktów z właścicielami/managerami klubów i 
sprzedaż produktów z naszej oferty. Równie ważnym zadaniem jest organizacja zyskownych 
imprez w najlepszych klubach w mieście. 
 
Twoje zadania: 
* nawiązywanie i utrzymywanie pozytywnych relacji z klientem 
* sprzedaż produktów portalu klubowa.pl 
* organizacja zyskownych imprez 
* kontakt z centralą i raportowanie z przeprowadzonych działań 
 
Ważne dla nas są następujące cechy charakteru: 
* umiejętność łatwego nawiązywania kontaktu (będziesz spotykał się z kilkudziesięcioma 
osobami miesięcznie) 
* umiejętność realizacji wyznaczonego celu (kładziemy szczególny nacisk na realizację 
zadań, które wspólnie ustalamy na każdy miesiąc) 
* kreatywność (zamiast problemu przedstaw nam pięć proponowanych rozwiązań) 
* odpowiedzialność (my też traktujemy serio swoje obowiązki) 
 
Doświadczenie: 
* Nie wymagamy doświadczenie zawodowego, po prostu pochwal się tym, co robiłeś 
wcześniej (zwłaszcza aktywność w samorządach szkolnych, organizacjach studenckich itp) 

 

http://klubowa.pl/
http://klubowa.pl/


 
Szukamy przebojowych osób, które uwielbiają stawiać czoła kolejnym wyzwaniom i 
zdobywać wszechstronne doświadczenie zawodowe.  
Nie dzwoń, jeżeli szukasz ciepłej posadki i stałej pensji! 
Płacimy dobrze, ale tylko wtedy, gdy naprawdę się zaangażujesz. Dajemy też dużą swobodę, 
ale w zamian oczekujemy realizacji wyznaczonych zadań. 
 
 

Zgłoszenia (CV + List Motywacyjny) drogą mailową przyjmuje: 
 

Jakub Kubiński 
rekrutacja@klubowa.pl 
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